|¥ ruepmano MEHIO (can)
Mo 3aseayiouusi Ha "11" mions 2025 r.
|M5,110y "Nerekni cae| 7" Brixoz
Mopasosa T.A ﬁmﬁ
3ABTPAK
PriGHbIe TedTeny napoBbie
Yaii ¢ caxapom
bynka

2 3aBTpak COK rpyleBbii

OBE/]
Canar oBomHoMH
Pacconpruk "Jlenunrpanckuit” Ha k/6
coyce
Komrnor u3 cyxodpykTos
Xnebd

YILTIOTHEHHBI MOJIJTHUK

Kyneu nuieHHbIM MOJOYHBLH

bynka

50
200
130

180
40

200

30

KanopuitHocts

117
56,8
192,3

57,5

62.41
201,08
340,44

95,29

72,4

158,82

98,3




